

Çok Merak Ediyorum

Yağmur ormanlarına neden yağmur ormanları denir?

Yusuf Ali Yıldırım - 6 yaş - Bursa
Melike Acar - 7 Yaş - Osmaniye
Hanzade Beren Süre - 6 yaş - Sakarya
Bahar Varol - 6 yaş - Ankara

Yağmur ormanlarında her gün yağmur yağar mı?

Atlas Ergün - 4 yaş - İstanbul
Bartu Aladağ - 6 yaş - İstanbul
Kağan (7 yaş) ve Doğa (4 yaş) ilkbahar - Ankara

Yağmur ormanlarında neden çok yağmur yağar?

Zeynep Duru Palak - 5,5 yaş - İstanbul
İpek Allı - 7 yaş - Düzce
Defne Savsar - 5 yaş - İzmir
Ahmet Selim Açmalı - 8 yaş - Karabük
Tibet Ali Yeta - 3 yaş - Ankara

Yağmur ormanları nerelerde bulunur, Türkiye'de yağmur ormanları var mı?

Yusuf Kerem Ergin - 5 yaş - Konya
Alaz Han Avan - 5 yaş - İzmir

Bu fotoğrafta Amazon Yağmur Ormanları'nın tepesinde oluşan bulutları görüyorsun.

Yağmur ormanlarında yıl boyunca hemen her gün yağmur yağar. Bu nedenle bu ormanlara yağmur ormanları denir. Bu ormanlarda kışın ya da sonbaharda yaprak dökmeyen, çok uzun boylu ağaçlar bulunur.

Yağmur bulutları, su damlacıklarından oluşur. Ağaçlar fotosentez yaparken, yani güneş ışığından kendi besinlerini üretirken ağaçların yapraklarından minik su damlacıkları çıkar. Yağmur ormanlarındaki ağaçların yapraklarından çıkan damlacıklar, bu ormanların tepesinde çok büyük bulutlar oluşturur. Bu bulutlardan da yağmur yağar ve bu durum sürekli tekrarlanır.

Yağmur ormanları denince akla genellikle dünyanın Ekvator'a yakın bölgelerinde bulunan "tropikal yağmur ormanları" gelir. (Ekvator, Dünya'nın tam ortasından geçtiği düşünülen görünmez bir çizgidir.) Ancak dünyanın başka bölgelerinde de "ılıman yağmur ormanları" adı verilen ormanlar bulunur. Tropikal yağmur ormanlarındaki kadar olmasa da bu ormanlarda da çok yağmur yağar. Ülkemizde Orta ve Doğu Karadeniz bölgelerinde yer alan ormanlar, ılıman yağmur ormanlarıdır.

Sorularınızı bekliyoruz!

Hava olaylarıyla ilgili sorularınızı bize gönderin. Bu sorulardan birini ya da birkaçını Ocak 2021 sayımızda yanıtlayalım. Bunun için 5 Aralık'a kadar süreniz var. Adınızı, soyadınızı, yaşınızı ve yaşadığınız ili yazmayı unutmayın.

İşte adreslerimiz:

TÜBİTAK Meraklı Minik Dergisi "Çok Merak Ediyorum" Köşesi

Remzi Oğuz Arık Mahallesi Tunus Caddesi No: 80 06540

Kavaklıdere Çankaya / ANKARA

e-posta: merakli.minik@tubitak.gov.tr

www.merakliminik.tubitak.gov.tr/form/cok-merak-ediyorum